平成28年７月19日

各  位

会 社 名 株 式 会 社 フ ァ イ ン デ ッ ク ス

代表者名 代表取締役社長 相原 輝夫

（ コード番号：3649 ）

問合せ先 取締役管理部長 藤田  篤

（ TEL．089-947-3388 ）

業績予想の修正に関するお知らせ

平成28年２月12日に「平成27年12月期 決算短信〔日本基準〕（非連結）」において発表いたしました平成28

年12月期第２四半期（累計）の業績予想について、下記のとおり修正いたします。

記

１．平成28年12月期第２四半期（累計）の業績予想数値の修正（平成28年１月１日～平成28年６月30日）

 売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益
１株当たり

四半期純利益

 百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前 回 予 想（A） 1,650 330 330 220 8.53

今回発表値（B） 1,753 421 422 291 11.26

増 減 額（B-A） 103 90 91 71 －

増 減 率（％） 6.3 27.5 27.8 32.4 －

（ご参考）前期第２四半期実績

（平成27年12月期第２四半期）
1,132 113 114 72 2.78

２．業績予想数値の修正の理由

平成28年12月期第２四半期累計期間は、期中に獲得した導入案件が多かったこと等により売上高、利益ともに

業績予想を上回る見込みとなりましたので、上記の通り上方修正いたします。

なお、業績予想は、本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の業績は

予想数値と異なる可能性があります。また、通期の業績予想は、平成28年２月12日に発表した数値から、現段階

での修正はありません。

以 上